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Chpt/équipe Formation Championnat
N1, N2, N3 AR de

J 2 - Phase 1 France
Chpt/équipe Cadets

PN, R1, R2, R3 Benjamins
J 2 - Phase 1 2021

Coupe Fédérations
() Vétérans affinitaires

AG Individuels Fédérations
CD 35 Vétérans affinitaires

Chpt/équipe
N1, N2, N3

J 4 - Phase 1
Chpt/équipe

PN, R1, R2, R3
J 4 - Phase 1

Critérium Formation
Fédéral AR
1er tour

N1M Senior R (56)
N1D Junior R (35)

Cadet R (22)
Min, Ben R (29)

() Jeune Z ()
Senior Z ()

Formation Chpt/équipe Rattrapage
JA1 N1, N2, N3 Chpt/équipe

J 7 - Phase 1 Régional
Chpt/équipe

PN, R1, R2, R3
J 7 - Phase 1

Chpt/équipe
N1, N2, N3

J 5 - Phase 1
Chpt/équipe

PN, R1, R2, R3
J 5 - Phase 1

Date Limite Corpos Interclubs Fédérations
Inscriptions Individuels affinitaires
CF Nat/Rég (35)

Interclubs Fédérations
affinitaires

Championnat
de 

France

Seniors
2021

Critérium Cesson-Sévigné
Fédéral (35)

2ème tour
N1M Senior R (29) CSR + Poules
N1D Junior R (56) ()

Cadet R (35)
Min, Ben R (22)

() Jeune Z ()
Senior Z ()

Chpt/équipe Formation
N1, N2, N3 JA1

J 13 - Phase 2
Chpt/équipe Chpt/équipe
N1, N2, N3 PN, R1, R2, R3

J 3 - Phase 1 J 13 - Phase 2
Chpt/équipe

PN, R1, R2, R3
J 3 - Phase 1

Chpt/équipe AG
N1, N2, N3 LBTT

J 1 - Phase 1 (PLESCOP-56)
Chpt/équipe Championnat

PN, R1, R2, R3 de
J 1 - Phase 1 France

Juniors Chpt/équipe
Minimes N1, N2, N3

2021 J 6 - Phase 1
Chpt/équipe Critérium

() PN, R1, R2, R3 Fédéral
J 6 - Phase 1 3ème tour

N1M Senior R (22)
N1D Junior R (29)

Cadet R (56)
CSR Min, Ben R (35)

() () Jeune Z ()
Senior Z ()
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CALENDRIER SPORTIF LIGUE DE BRETAGNE 2021/2022

S

M

D

S

V

M

L

D

L

12

J

19

18

17

16

15

D

M

D

S

16

15

14

13

J

12

11

L

M

J

L

M

V

M

L

22

21

13

14

D

L

23

22

19

14

19

18

17

21

20

13

16

15

18

17

30

29

28

27

20

26

25

24

23

8

7

6

D

16

15

14

13

12

11

4

3

2

12

11

10

9

8 L

V

10

9

8

7

6

5

M

J

10

9

24

S

J

V

M

30

L

M

27

26

25

M

27

26

25

24

D

S

31

30

29

28 D

J

M

M

19

18

17

18

17

29

28

29

28

27

16

15

14

13

24

23

22

21

20

19

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

20

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

26

25

L

V



Version 1.0 imprimée le 25/05/2021  Page 2 sur 2

CALENDRIER SPORTIF LIGUE DE BRETAGNE 2021/2022
ECL : Coupe d'Europe des Clubs

FEDERATION LIGUE COMITE DIVERS FEDERATION LIGUE COMITE DIVERS FEDERATION LIGUE COMITE DIVERS FEDERATION LIGUE COMITE DIVERS FEDERATION LIGUE COMITE DIVERS

Finales par
() Classement

(35)
Championnat Finales

de Individuelles
France
Corpos Finales

Individuelles
()

Fédérations
affinitaires

Chpt/équipe Chpt/équipe Fédérations
N1, N2, N3 N1, N2, N3 affinitaires

J 14 - Phase 2 J 15 - Phase 2
Chpt/équipe Chpt/équipe Fédérations

PN, R1, R2, R3 PN, R1, R2, R3 affinitaires
J 14 - Phase 2 J 15 - Phase 2

Chpt/équipe Rattrapage
N1, N2, N3 Chpt/équipe

J 19 - Phase 2 Régional
Chpt/équipe

PN, R1, R2, R3
J 19 - Phase 2

Chpt/équipe
N1, N2, N3

J 18 - Phase 2
Chpt/équipe Championnat

PN, R1, R2, R3 de
J 18 - Phase 2 France

Cadets Titres/équipe Coupe
Benjamins Nationale

Vétérans
Chpt/équipe CSR Titres/équipe Titres/équipe
N1, N2, N3 () () ()

J 16 - Phase 2 (22)
Chpt/équipe

PN, R1, R2, R3
J 16 - Phase 2

Finales
Individuelles

(29)
Finales

Individuelles
(29)

Championnat
de 

France

Vétérans

Critérium
Fédéral ()

4ème tour
Coupe N1M Senior R (35) Championnat

Vétérans N1D Junior R (22)
(22) Cadet R (29) de France

Individuels Min, Ben R (56) Championnat
Vétérans () Jeune Z () des régions de 

(22) Senior Z () France
Choix 2 CSR

() Seniors ()

Championnat
()

de France
Fédérations

des régions affinitaires

Choix 1 Interclubs Fédérations
() affinitaires

(56)
Finales

par
Classement

Finales par Chpt/équipe
Classement N1, N2, N3 ()

J 17 - Phase 2
Finales par Chpt/équipe Titres
Classement PN, R1, R2, R3 Nationaux

J 17 - Phase 2 par
Equipes

Championnat
de ()

France
Juniors
Minimes
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